2011年 3月末日
お客様 各位

サンコーテクノ株式会社
ファスニング事業部

ドリル製品に関するご案内

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。
弊社ドリル製品につきまして、近年の新製品発売に伴う現状品の集約をさせて頂く事を下記

にてご案内させて頂きます。

記

【 2011年 3月末 にて生産及び取扱い終了 】

・キュージンドリル ＶＡタイプ   /※ドリル総合カタログ P15～P16掲載
・スリーエースコア  ＴＯＣシリーズ  /     〃        P47～P51掲載

  ※ページ数は 2010年７月発行のカタログです。

穿孔時に吸塵機能が必要な際には、集塵ドリル DH28-PDX(2010年発売）をご使用下さい。
また、TOCシリーズに変わるコアドリルとして、オールコアドリル L150シリーズ（2011年発売）
とサンドライダイヤコア DDCのご使用をお薦め致します。

● カタログに掲載はございますが在庫僅少となっている製品群は以下の通りです。

・オールドリル B、BL、R、RL 18.5㎜以上
・オールドリル HEXS  (ショート)   全サイズ
・オールコアドリル SDE              全サイズ
・   〃   VCE              全サイズ
・   〃     ALC/ ALC-L  全サイズ
・   〃     VC / VCL     全サイズ
・   〃     RC/ RCL     全サイズ
・アメラコアドリル AMC   全サイズ
・パンチホルダー、パンチビット       全サイズ

尚、在庫僅少の品番は在庫がなくなり次第販売終了とさせて頂きます。予めご了承ください。

以上